UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

INVITACION PUBLICA No. 41
VIGENCIA LEY DE GARANTIAS

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL

Fusagasuga, 21 de Abril de 2014

Verificacion de requisitos legales habilitantes para la contratacion referente a la
“ADQUISICION DE MATERIAL POP, PROMOCION Y FORTALECIMIENTO DE LA
IMAGEN INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”.

Persona Natural: HANS FERNANDO CASTILLO JACOBOUS, propietario del
establecimiento de comercio IMPRESORES NACIONALES DE COLOMBIA.
NIT: 79341308-3

No. CUMPLE NO
REQUISITOS FOLIO CUMPLE

Las personas naturales deberan aportar el registro
mercantil original con fecha de expedicién no anterior
1 |atreinta (30) dias a la presentacion de la cotizacién.

X

[d)]
[ ]

Impresion  del Certificado de  Antecedentes
Disciplinarios, emitido por la Procuraduria General de
la Nacién, con fecha de expedicidén no anterior a
treinta (30) dias calendario a la presentacion de la
cotizaciéon. No se aceptara la consulta de
2 | Antecedentes.

[o0]
>

Impresion del certificado de no tener registro de
3 |antecedentes judiciales. (vigente) —

"|Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
: actividad Comercial debe estar actualizada vy 6 X -
4 |corresponder al Objeto a contratar).

5 | Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del cotizante. 16 X -

Impresién del certificado de no estar reportado en el
boletin de responsables Fiscales de la Contraloria 14 - X
6 | General. (Vigente)

Certificado de cumplimiento de las obligaciones con
7 |el Sistema Integral de Seguridad Social y pension.

[<o
X

Anexo No. 1: Carta de Presentacién de la Propuesta,
8 |debidamente diligenciado y firmado.

-
L
N

1>

Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas vy
9 |Econémicas, debidamente diligenciado.

[6M]
L
'

X
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Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificd a través de la pagina web los
antecedentes penales, del Sefior HANS FERNANDO CASTILLO JACOBOUS, en donde
se constaté que no tiene antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por el Sefior
HANS FERNANDO CASTILLO JACOBOUS, NO CUMPLE con los documentos legales
solicitados en los términos de referencia, debido a que no presento certificado de la
Camara de Comercio original ni completo, los certificados de Antecedentes Disciplinarios,
certificado de antecedentes judiciales, certificado de no estar reportado en el boletin de
responsables Fiscales de la Contraloria General y el Certificado de cumplimiento de las
obligaciones con el Sistema Integral de Seguridad Social y pensién se encuentran expedidos
con fecha mayor a 30 dias, razones por las cuales es INADMITIDA para continuar con el
proceso de evaluacion

Razén Social: LETTER K PITAL S.A.S.
NIT.: 900.447.549-5

NO

No. REQUISITOS FOLIO CUMPLE CUMPLE

Aportar el Certificado de existencia y representacién
legal vigente, original expedido por la Cémara de
Comercio respectiva, en el cual certifique que el objeto
social es afin al requerimiento de la presente invitacion;
que la sociedad esta registrada y tiene sucursal en
Colombia; demostrar un término de vigencia de
sociedad del plazo de la Orden Contractual y cinco (5)
aflos mas. Este certificado debe haber sido expedido
con fecha no mayor a treinta (30) dias de antelacién a
1|la presentacion de la cotizacion.

Impresién del certificado de no estar reportado en el
boletin de responsables Fiscales de la Contraloria
2| General. (Vigente)

I~
I>x<

Impresién  del  Certificado de  Antecedentes
Disciplinarios del Representante legal, emitido por la
Procuraduria General de la Nacién, con fecha de
expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario a
la presentacion de la cotizacién. No se aceptara la
3 | consulta de Antecedentes.

lw
I

Impresién del certificado de no tener registro de
4 | antecedentes judiciales. (Vigente)

[F-3
I

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
actividad Comercial debe estar actualizada vy
5| corresponder al Objeto a contratar).

3]
>

Diagonal 18 No 20-29 Fusagasuga-Cundinamarca Teléfonos: 8732512/35 - Fax 8732554
Pagina Web: www.unicundi.edu.co Correo Electrénico unicundi@unicundi.edu.co




UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante

61Legal. s X -
Certificado de cumplimiento de las obligaciones con el
Sistema Integral de Seguridad Social y pensién. (Copia 8al9 X .
7 | del Ultimo Pago).
Anexo No. 1: Carta de Presentacion de la Propuesta, 10 al 11 X
8 | debidamente diligenciado y firmado. = -
Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y 12 al 13 X
9 | Econémicas, debidamente diligenciado. = -

Se deja constanbia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web los
antecedentes penales, del Sefior HENRY SUAREZ RODRIGUEZ, Representante Legal
de: LETTER K PITAL S.AS., en donde se constatd que no tiene antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por LETTER K
PITAL S.A.S. CUMPLE con los documentos legales solicitados en los términos de
referencia, razén por la cual es ADMITIDA para continuar con el proceso de evaluacion.

Razon Social: DISTRIBUCIONES BOGOTA S.A
NIT.: 860066818-1

No.

REQUISITOS

'n
o
L
o]

CUMPLE

NO
CUMPLE |

Aportar el Certificado de existencia y representacion
legal vigente, original expedido por la Camara de
Comercio respectiva, en el cual certifique que el objeto
social es afin al requerimiento de la presente invitacion;
que la sociedad esta registrada y tiene sucursal en
Colombia; demostrar un término de vigencia de
sociedad del plazo de la Orden Contractual y cinco (5)
afios mas. Este certificado debe haber sido expedido
con fecha no mayor a treinta (30) dias de antelacién a
la presentacién de la cotizacion.

N
o,
©

I

Impresién del certificado de no estar reportado en el
boletin de responsables Fiscales de la Contraloria
General. (Vigente)

<

Impresion  del  Certificado de  Antecedentes
Disciplinarios del Representante legal, emitido por la
Procuraduria General de la Nacioén, con fecha de
expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario a
la presentacién de la cotizacién. No se aceptard la
consulta de Antecedentes.

I

Impresién del certificado de no tener registro de
antecedentes judiciales. (Vigente)

<

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
actividad Comercial debe estar actualizada vy

14

X
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corresponder al Objeto a contratar).

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante
6| Legal.

Certificado de cumplimiento de las obligaciones con el
Sistema Integral de Seguridad Social y pensién. (Copia 16 al 17
7 | del Ultimo Pago).
Anexo No. 1: Carta de Presentacion de la Propuesta, 3
8 | debidamente diligenciado y firmado.

Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y
9 | Econbmicas, debidamente diligenciado.

I
I

D
o
>

26 X

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verifico a través de la pagina web los
antecedentes penales, del Sefior CESAR DAVID VARGAS MENDEZ, Representante
Legal de: DISTRIBUCIONES BOGOTA S.A., en donde se constaté que no tiene
antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por
DISTRIBUCIONES BOGOTA S.A. CUMPLE con los documentos legales solicitados en
los términos de referencia, razén por la cual es ADMITIDA para continuar con el proceso
de evaluacién.

Persona Natural: EVIS PUBLICIDAD
NIT: 79456529-9

o CUMPLE NO
REQUISITOS FOLIO CUMPLE |

Las personas naturales deberan aportar el registro

mercantil original con fecha de expedicién no anterior 4 X -
1 |atreinta (30) dias a la presentacion de la cotizacién.

Impresién ~ del Certificado de Antecedentes

Disciplinarios, emitido por la Procuraduria General de

la Nacién, con fecha de expedicién no anterior a 6 X i

treinta (30) dias calendario a la presentacion de la
cotizacién. No se aceptard la consulta de
2 | Antecedentes.

Impresién del certificado de no tener registro de
antecedentes judiciales. (vigente)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
actividad Comercial debe estar actualizada vy 5 X -
4 |corresponder al Objeto a contratar).

5 |Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del cotizante. 8 X -
0 X -

—

Impresién del certificado de no estar reportado en el
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boletin de responsables Fiscales de la Contraloria
General. (Vigente)

Certificado de cumplimiento de las obligaciones con

7 |el Sistema Integral de Seguridad Social y pension. No Anexo ] X
Anexo No. 1: Carta de Presentacion de la Propuesta, 1al2 X

8 | debidamente diligenciado y firmado. = -
Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y 3 X

9 | Econdmicas, debidamente diligenciado.

Se deja constancia, que la Direcciéon Juridica verifico a través de la pagina web los
antecedentes penales, del Sefior EINAR VLADIMIR ILICH VARGAS SANABRIA, en
donde se constato que no tiene antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por el Sefior
EINAR VLADIMIR ILICH VARGAS SANABRIA, NO CUMPLE con los documentos
legales solicitados en los términos de referencia, debido a que no anexo el certificado de
cumplimiento de las obligaciones con el Sistema Integral de Seguridad Social y pension, -
razoén por la cual es INADMITIDA para continuar con el proceso de evaluacion

Persona Naturaii EDWIN GERARDO LOZANO GUTIERREZ, propietario del
establecimiento de comercio ZARPA LITOGRAFIA'Y PUBLICIDAD

NIT: 11321481-7

No. CUMPLE NO

REQUISITOS FOLIO CUMPLE
Las personas naturales deberan aportar el registro
mercantil original con fecha de expedicién no anterior 6al7 X -

1 |atreinta (30) dias a la presentacion de la cotizacion.

impresion del Certificado de Antecedentes
Disciplinarios, emitido por la Procuraduria General de
la Nacién, con fecha de expedicion no anterior a

treinta (30) dias calendario a la presentacion de la 8 X )

cotizacion. No se aceptard la consulta de
2 | Antecedentes.

Impresion del certificado de no tener registro de

L oS : 9 X -

3 |antecedentes judiciales. (vigente)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La

actividad Comercial debe estar actualizada vy 10 X -
3 | corresponder al Objeto a contratar).
4 |Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del cotizante. 11 X -

Impresion del certificado de no estar reportado en el

boletin de responsables Fiscales de la Contraloria 12 X -

5 |General. (Vigente)
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Certificado de cumplimiento de las obligaciones con

6 |el Sistema Integral de Seguridad Social y pensién. 13al15 X i
Anexo No. 1; Carta de Presentacién de la Propuesta, 2al3 X

8 | debidamente diligenciado y firmado. = -
Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y 425 X

9 | Econémicas, debidamente diligenciado. = -

Se deja constancia, que la Direcciéon Juridica verificd a través de la pagina web los
antecedentes penales, del Sefior EDWIN GERARDO LOZANO GUTIERREZ, en donde
se constaté que no tiene antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por el Sefior
EDWIN GERARDO LOZANO GUTIERREZ, CUMPLE con los documentos legales
solicitados en los términos de referencia, razén por la cual es ADMITIDA para continuar
con el proceso de evaluacion.

Persona Natural: JUAN DIEGO PITA ARDILA, propietario del establecimiento de
comercio IN NOVA PUBLICIDAD
NIT: 80760179

No.

REQUISITOS

CUMPLE

NO
CUMPLE

Las personas naturales deberan aportar el registro
mercantil original con fecha de expedicién no anterior
a treinta (30) dias a la presentacién de la cotizacion.

Impresién del Certificado de Antecedentes
Disciplinarios, emitido por la Procuraduria General de
la Nacién, con fecha de expediciéon no anterior a
treinta (30) dias calendario a la presentacién de la
cotizaciéon. No se aceptard la consuita de
Antecedentes.

-

Impresién del certificado yde no tener registro de
antecedentes judiciales. (vigente)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
actividad Comercial debe estar actualizada vy
corresponder al Objeto a contratar).

8

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del cotizante.

5

Impresion del certificado de no estar reportado en el
boletin de responsables Fiscales de la Contraloria
General. (Vigente)

No Anexo

Certificado de cumplimiento de las obligaciones con
el Sistema Integral de Seguridad Social y pensién.

13

X

Anexo No. 1: Carta de Presentacién de la Propuesta,

debidamente diligenciado y firmado.

7

X
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Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y
9 | Econémicas, debidamente diligenciado.

3 X

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web los
antecedentes penales, del Sefior JUAN DIEGO PITA ARDILA, en donde se constat6é que
no tiene antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por el Sefior
JUAN DIEGO PITA ARDILA, NO CUMPLE con los documentos legales solicitados en los
términos de referencia, debido a que no anexo el del certificado de no estar reportado en
el boletin de responsables Fiscales de la Contraloria General, razdn por la cual es
INADMITIDA para continuar con el proceso de evaluacion.

Razon Social: ASER K SOLUCIONES INTEGRALES LTDA
NIT.: 900385108-3

NO
No. REQUISITOS FOLIO CUMPLE CUMPLE
Aportar el Certificado de existencia y representacion
legal vigente, original expedido por la Céamara de
Comercio respectiva, en el cual certifique que el objeto
social es afin al requerimiento de la presente invitacion;
que la sociedad estd registrada y tiene sucursal en
Colombia; demostrar un término de vigencia de
sociedad del plazo de la Orden Contractual y cinco (5)
afios mas. Este certificado debe haber sido expedido
con fecha no mayor a treinta (30) dias de antelacién a
1| la presentacion de la cotizacion.

Impresién del certificado de no estar reportado en el
boletin de responsables Fiscales de la Contraloria
2| General. (Vigente)

I
X

Impresidon  del  Certificado de  Antecedentes
Disciplinarios del Representante legal, emitido por la
Procuraduria General de la Nacién, con fecha de
expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario a
la presentacién de la cotizacién. No se aceptara la
3| consulta de Antecedentes.

[[$)]
1>

Impresiéon del certificado de no tener registro de
4 | antecedentes judiciales. (Vigente)

(-]
X<

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
actividad Comercial debe estar actualizada vy
5 | corresponder al Objeto a contratar).

I~
X<

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante
6| Legal.

oo
>
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Sistema Integral de Seguridad Social y pensién. (Copia 9 X .
7 | del Ultimo Pago).
Anexo No. 1: Carta de Presentacion de la Propuesta, 10 al 11 X

8 | debidamente diligenciado y firmado.

Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas vy
9| Econdémicas, debidamente diligenciado. - -

-

X

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verifico a través de la pagina web los
antecedentes penales, del Sefior DIEGO ALFONSO GALINDO CARO, Representante
Legal de: ASER K SOLUCIONES INTEGRALES LTDA., en donde se constatdé que no
tiene antecedentes. ’

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por ASER K
SOLUCIONES INTEGRALES LTDA. NO CUMPLE con los documentos legales
solicitados en los términos de referencia, debido a que no corresponde con la propuesta
solicitada, razon por la cual es ADMITIDA para continuar con el proceso de evaluacion.

Persona Natural: WILSON ENRIQUE LOZANO PALACIOS

No. CUMPLE NO
REQUISITOS FOLIO CUMPLE

Las personas naturales deberan aportar el registro
mercantil original con fecha de expedicién no anterior 1 X -
1 |atreinta (30) dias a la presentacion de la cotizacién.

Impresion  del  Certificado de  Antecedentes
Disciplinarios, emitido por la Procuraduria General de
la Nacion, con fecha de.expedicién no anterior a
treinta (30) dias calendario a la presentacion de la
cotizacion. No se aceptard la consulta de
2 | Antecedentes.

[\
>

Impresién del certificado de no tener registro de
3 |antecedentes judiciales. (vigente)

Iw
X
'

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
actividad Comercial debe estar actualizada vy
3 |corresponder al Objeto a contratar).

I~
x

4 |Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del cotizante.

[8,}
>
1

Impresion del certificado de no estar reportado en el
boletin de responsables Fiscales de la Contraloria
5 |General. (Vigente)

o
X

Certificado de cumplimiento de las obligaciones con
6 |el Sistema Integral de Seguridad Social y pension.

Anexo No. 1: Carta de Presentacion de la Propuesta,

8 | debidamente diligenciado y firmado. 83al9 j

I>X
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Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y
9 | Econdémicas, debidamente diligenciado.

10 -

X

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificé a través de la pagina web los
antecedentes penales, del Sefior WILSON ENRIQUE LOZANO PALACIOS, en donde se

constatd que no tiene antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por el Sefior
WILSON ENRIQUE LOZANO PALACIOS, NO CUMPLE con los documentos legales
solicitados en los términos de referencia, debido a que el anexo N° 1y 2 no corresponden
con la invitacién requerida, razén por la cual es INADMITIDA para continuar con el

proceso de evaluacion.

Cordialmente,

. 7
Rng(ril%A AEZ PARRA

Directora Juridica
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